MUNICIPIO DE VETAGRANDE
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Actividades
Del 01/jul./2019 al 30/sep./2019

Usr: supervisor

Fecha y |03/dic./2019

Rep: rptEstadoActividades hora de Impresion | 04:02 p. m.

2019 2018
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $493,833.29 $687,562.43
IMPUESTOS $217,581.83 $239,723.71
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $95,705.98 $184,842.26
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES $67,382.09 $12,451.85
ACCESORIOS DE IMPUESTOS $54,493.76 $42,429.60
DERECHOS $233,993.12 $208,110.26
PRODUCTOS $3,179.22 $187,837.70
APROVECHAMIENTOS $10,225.12 $5,440.76
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS $28,854.00 $46,450.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$10,745,942.00

$10,745,942.00

$4,450,623.00
$3,842,901.00
$2,452,418.00

$0.00

$11,239,775.29

$5,206,200.05
$3,000,282.05
$912,802.05
$1,293,115.95
$1,980,926.50
$1,800,000.00
$41,966.84

$138,959.66
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,187,126.55

$4,052,648.74

$10,653,947.48

$10,653,947.48

$4,450,715.00
$3,432,384.00
$2,770,848.48

$0.00

$11,341,509.91

$6,241,218.15
$3,955,638.99
$774,598.28
$1,510,980.88
$1,687,195.79
$1,424,773.48
$13,811.94

$248,610.37
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$7,928,413.94

$3,413,095.97
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